PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 029 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna
público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 15 de janeiro de 2020 (quarta-feira)
com seus respectivos horários, a partir das 07h30 (matutino) e a partir das 13h10 (vespertino). A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

Cargo: Professor de Pedagogia 40h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1.  GISLAINE OLIVEIRA CARVALHO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h30

2.  SOLANGE DE OLIVEIRA MOURA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h35

3.  SOLANGE MOREIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h40

4.  KELI CRISTINA FERREIRA DA CUNHA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h45

5.  ELUIZA DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h50

6.  GENECI MATTE FROZZA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 07h55

7.  VANESSA CHAVIER DE BARROS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h

8.  PATRICIA DA SILVA BATISTA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h05

9.  TATIANE AULER POLO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h10

10.  LUZIA RIBEIRO DA SILVA MONTEIRO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h15
11.  ALCIONE DELA JUSTINA (PcD) SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h20
12.  ALINE BORREGO SOARES  SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h25
13.  LUCIENE PAULO SILVA OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h30
14.  PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h35
15.  LAÍSE LORENA DA SILVA FERNANDES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h40
16.  MARINALVA PAULINO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h45
17.  SHIRLEI RODRIGUES DE HORIZONTE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h50
18.  LUCIANA CARLA SIROTTO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 08h55
19.  LUCIANA DE FÁTIMA FABRÍCIO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h
20.  ADRIANA MANFROI MENDES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h05

21.
MIKAELI DOS SANTOS CICHOSKI CAMPOS
GAMA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h10

22.  CLEMILDE ARAUJO SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h15
23.  CRISTIANE APARECIDA CIONI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h20

24.
ELISÂNGELA DO LIVRAMENTO AMORIM
LIMA ALMEIDA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h25

25.  ELISANGELA BOSI DALLA COSTA MOREIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h30
26.  MICHELI DA SILVA CAMPOS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h35
27.  JOVANA PAULA MENIN BOAS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h40
28.  JOICE APARECIDA DA COSTA DEORR SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h45
29.  GUTERLANDIA AMORIM CANTANHEDE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h50
30.  MARGARIDA MARIA SILVA PEDROSO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 09h55
31.  JOCIONE MARIA DE JESUS ANDRADE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h
32.  NEIVA BRUN SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h05
33.  CARLA LOPES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h10
34.  RAQUEL RODRIGUES DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h15
35.  LUCIANA MORO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h20
36.  SUELY CAVALCANTE SOARES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h25
37.  KATIANE MENDES BACK SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h30
38.  PATRICIA FABIANA SILVA OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h35
39.  NILZA MARIA CENTA FAVERO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h40
40.  ROSALINA DE SOUSA LEITE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H 10h45

Cargo: Professor de Pedagogia 30h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1.  ANA PAULA BEZERRA CONTTE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h10

2.  GISELE CARDOSO CORTEZ SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h15
3.  INÊS DE SOUZA SILVA CAVALLARI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h20
4.  SIRLENE SANTOS SANTANA MARCELINO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h25
5.  LEIDE HELENA BRITES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h30
6.  SANDRA DAROS FERREIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h35
7.  MÁRCIA HOFFMANN SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h40
8.  VANESSA GLINA MOTTA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h45
9.  TICIANE DE PAULA FERREIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h50
10.  FABIANA BISLER KLOMFASS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 13h55
11.  ELIZANGELA COELHO DA SILVA (PcD) SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h
12.  TÂNIA SILVA DE ALMEIDA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h05
13.  MARIVONE SILVA DO NASCIMENTO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h10
14.  FABRÍCIA BECKER VENDRUSCOLO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h15
15.  NOELLY CAIALO RODRIGUES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h20
16.  ISMAEL CARNEIRO RIBEIRO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h25

17.
JISLAINE DO NASCIMENTO BUBULA
CONGUI

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h30

18.  IVONETE JULIA DE ANDRADE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h35
19.  REUZA MARIA MORAIS OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h40
20.  DARA GUBERT ZENATTI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h45
21.  ADELANE PEREIRA DE ALMEIDA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h50
22.  ANA CLÁUDIA DE ARAÚJO OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 14h55
23.  JOELITA DA SILVA SOARES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h
24.  ADIANE MARIA PEREIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h05
25.  FERNANDA POLACHINI DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h10
26.  CRISTIANE PELINSON SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h15
27.  RAIANE SILVA DOURADO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h20
28.  EDIANE CORREIA GOMES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h25
29.  ANTONIA EVANGELISTA OLIVEIRA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h30
30.  TEREZA D’AVILA DE OLIVEIRA TELES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h35
31.  ELIZABETE GONÇALVES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h40
32.  VANESSA ALESSANDRA COPATTI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h45
33.  KELI CRISTINA CORREIA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h50
34.  MARIA APARECIDA COSTA FERRAZ SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 15h55
35.  FERNANDA ANDREIV SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h

36.
VERÔNICA CORDEIRO DE SOUSA
NOGUEIRA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h05

37.  ELIZANGELA COELHO DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h10
38.  SILVANA SILVA DE PAULA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h15

39.
ADRIANA OZORIO TAVARES FEMININO
SANTOS

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h20

40.  KÁTIA CILENE FERREIRA DO NASCIMENTO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H 16h25

Sorriso, 13 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019